
 
 

                                    Obec Albrechtice 

                                    IČO: 00581003, tel. 465322560, e-mail: urad@ou-albrechtice.cz 

Č.j. OBAL  480/2019 
Spis. znak: 101/A10 
Počet stran:  3 

 

Výpis  z usnesení  zastupitelstva obce Albrechtice  ze dne  9.12.2019  

 
Usnesení č. 113/2019 
Zastupitelstvo obce Albrechtice se seznámilo s návrhovou částí Strategického plánu rozvoje obce 
Albrechtice na roky 2020 – 2026, jejíž součástí je i akční plán a jeho monitoring, a po jejím projednání 
schvaluje Strategický plán rozvoje obce Albrechtice na roky 2020 - 2026, jež je nedílnou součástí 
tohoto usnesení. 
Hlasování:  Pro:    7                 Proti:                     0              Zdržel se:  0 
Usnesení č. 114/2019 
Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje  pravidla  pro  Rozpočtové   provizorium  na rok 2020 do 
doby schválení rozpočtu obce Albrechtice na rok 2020.  

 Provozní  výdaje  a investiční  výdaje  na rok 2020 se budou odvíjet od roku 2019 podle 
skutečnosti roku 2019 a  podle dotačních a smluvních ujednání uzavřených v minulých 
obdobích. 

 Obec hradí nejnutnější výdaje zabezpečující provoz obecního úřadu a obce, přičemž dbá na 
hospodárnost a efektivní vynakládání rozpočtových prostředků. 

 Příspěvková organizace Mateřská škola Albrechtice bude hospodařit v roce 2020 podle svého 
rozpočtu na rok 2020. Do doby schválení rozpočtu obce Albrechtice na rok 2020  bude  
hospodařit ve stejném rozsahu jako v roce 2019, ve výši  provozních  výdajů a investičních 
výdajů z roku 2019  a  podle dotačních a smluvních ujednání uzavřených v minulých 
obdobích. 

 Rozpočtové   příjmy  a výdaje   uskutečněné  v době  rozpočtového  provizoria se stávají 
příjmy a výdaji  řádného  rozpočtu  roku  2020  po jeho schválení. 

Hlasování:  Pro:       7              Proti:           0                        Zdržel se:     0 
Usnesení č. 115/2019 

Zastupitelstvo obce  Albrechtice  bere  na vědomí  Rozpočet  příspěvkové organizace 
Mateřská škola Albrechtice na rok 2020. 
Bere na vědomí:     7       Nebere na vědomí:  0 
Usnesení č. 116/2019 
Zastupitelstvo obce Albrechtice bere na vědomí  Zprávu o dílčím přezkoumání  hospodaření obce 
Albrechtice za rok 2019 ze dne 27.11.2019. 
Bere na vědomí:  7         Nebere  na  vědomí:  0 
Usnesení  č. 117/2019 
Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.j. OBAL 261/2019 ze dne 
20.6.2019 na opravu fasády na budově Mateřské školy v Albrechticích. 
Hlasování:  Pro:      7               Proti:                 0                  Zdržel se:  0 
 
 

mailto:urad@ou-albrechtice.cz


Usnesení č. 118/2019 
Zastupitelstvo obce Albrechtice podle zveřejněného záměru schvaluje uzavření  kupní smlouvy           
č. 03/20/Hd,  na   odkoupení  stavební  parcely č. 277 o výměře 44 m2 , na které  se  nachází nadzemní  
část vodojemu, dále část parcely č. 749/5,  ze které  GP č. 434-102/2019 vznikla parcela č. 749/9 o 
výměře 164 m2 , ostatní plocha, jiná plocha,  pod kterou se nachází podzemní  část vodojemu  
žadateli   podle  žádosti  č.j. 409/2019 ze dne 12.9.2019, kterou je  akciová společnost  Vodovody a 
kanalizace, Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí, IČ: 48173398. Kupní cena: 50,- Kč za jeden m2 , 
celkem  10400,- Kč (208 m2), plus náklady spojené s prodejem pozemků. 
Hlasování:  Pro:          7           Proti:           0                        Zdržel se:  0 
Usnesení č. 119/2019 
Zastupitelstvo obce Albrechtice  schvaluje   podle zveřejněného  záměru  pronajmout  parcelu            
č. 749/6 o výměře 135 m2, pozemkovou parcelu č. 749/5 o výměře 404 m2, ostatní plocha, jiná 
plocha  podle  GP 434-102/2019, a část parcely č. 753 o výměře 35 m2  uživateli  vodohospodářského 
zařízení  v  této  lokalitě,  kterou je  akciová společnost  Vodovody a kanalizace, Slezská 350, 561 64 
Jablonné nad Orlicí, IČ: 48173398. Cena  nájmu  5,- Kč za jeden m2, nájem celkem: 2870 Kč ročně      
(574 m2),  se  splatností  do 30.6.  b.r. 
Hlasování:  Pro:        7             Proti:               0                    Zdržel se:  0 
Usnesení č. 120/2019 
Zastupitelstvo obce Albrechtice projednalo  požadavek  na   uzavření  Smlouvy o  zřízení  služebnosti  
cesty na parcele č. 753 o výměře 37 m2 podle návrhu  smlouvy  č. SLC / 01 / 20 / Hd  pro akciovou  
společnost  Vodovody a kanalizace, Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí, IČ: 48173398 místo 
původního  požadavku  na  pronájem  části  parcely č. 753 o výměře 35 m2. 
Zastupitelstvo obce Albrechtice neschvaluje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti  cesty  na parcele   
č. 753 o výměře 37 m2 v k. ú.  Albrechtice u Lanškrouna a schvaluje  užívání  části pozemku  parcela   
č.  753  podle  schváleného  pronájmu.  
Hlasování:  Pro:      7               Proti:                0                   Zdržel se:  0 
Usnesení č. 121/2019 
Zastupitelstvo obce Albrechtice  podle  zveřejněného záměru  schvaluje   pronajmout  žadateli           
č.j. OBAL 377/2019 část parcely č. 1559/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 200 m2 podle 
přiloženého zákresu  za účelem přístupu k čp. 29.  Cena nájmu: 200,- Kč ročně, splatnost do 30.6. b.r. 
Hlasování:  Pro:       7              Proti:                 0                  Zdržel se:  0 
Usnesení č. 122/2019 
Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje podle zveřejněného záměru  odprodej pozemků  žadateli 
č.j. OBAL 404/2019, a to   parcelu  č. 201/3 a část parcely č. 201/1 podle  zákresu  za účelem bytové 
výstavby - stavba rodinného domu. Pro oddělení pozemku parcela č. 201/1 bude vyhotoven 
geometrický plán. Náklady  na  zhotovení  geometrického  plánu  hradí  kupující. Kupní cena:   50,- Kč 
za jeden m2.   Pokud nebude stavba  provedena   minimálně  v rozsahu  základové desky  do 3 let od 
odkupu pozemků  pro stavbu rodinného domu  bude pozemek vrácen v původním  stavu  obci 
Albrechtice do 30 dnů od uplynutí  lhůty  3 let od provedení  vkladu  vlastnického práva do katastru 
nemovitostí  pro žadatele, který bude současně stavebníkem rodinného domu. 
Hlasování:  Pro:       7              Proti:                0                   Zdržel se:  0 
Usnesení č. 123/2019 
Zastupitelstvo obce Albrechtice  vydává  Obecně závaznou vyhlášku  obce  č.1/2019, o místním 
poplatku ze vstupného. 
Hlasování:  Pro:     7                Proti:          0                         Zdržel se:  0 
Usnesení č. 124/2019 
Zastupitelstvo  obce  Albrechtice  vydává  Obecně závaznou vyhlášku obce č. 2/2019, o místním 
poplatku za užívání veřejného prostranství. 
Hlasování:  Pro:          7           Proti:             0                      Zdržel se:  0 
 
 
 



Usnesení č. 125/2019 
Zastupitelstvo  obce  Albrechtice  vydává  Obecně závaznou vyhlášku obce č. 3/2019, o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů. 
Hlasování:  Pro:         7            Proti:         0                          Zdržel se:  0 
Usnesení č. 126/2019 
Zastupitelstvo obce Albrechtice  vydává  Obecné závaznou vyhlášku obce č. 4/2019, o místním 
poplatku  ze psů. 
Hlasování:  Pro:        7            Proti:            0                       Zdržel se:   0 
 
 
 
 
                            …………………………….                                           ……………………………. 
                               Ing. Zdeněk  Tejkl                                             Ing. Jaroslav Novák 
                               Místostarosta obce                                         Starosta obce 
 

 

Vyvěšeno dne: 11.12.2019 

Sejmuto dne: 


